ATO No 101,
DE 27 DE OUTUBRO DE 2009.

Publicada no DOE nº 3006 de 30.10.2009

            A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe confere o
Art. 4º, inciso V e considerando o Art. 77, ambos da Lei Complementar Estadual 055, de 27 de maio de 2009, resolve:

                        NOMEAR

                        Para exercerem o cargo efetivo de Defensor Público de 2ª Classe, da Defensoria Pública do Estado do
Tocantins, em virtude de aprovação em concurso público a que se submeteram na forma da lei:

1. VIVIANE LUCIA COSTA

2. DANIEL CUNHA DOS SANTOS

            Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos vinte e sete dias do mês de outubro de 2009.

ESTELLAMARIS POSTAL
 Defensora Pública Geral